
 

315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Hatterwüsting - Sandkrug - Klingenbergplatz - Lappan - ZOB 

Hatterwüsting, Denkmal
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Sandkr., Köhrmann-Hof
Sandkrug, Bohlenweg
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Hatterwüsting, Am Forst
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterw., Voßbergweg
Sandkrug, Kiebitzweg
Sandkrug, Mühlenweg-B
Sandkrug, Mühlenweg-D
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Sommerweg
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Schultredde
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkrug, Tempelberg
Sandkrug, Wiemerslande
Waldschänke
Sprungweg
Westerholtsweg
Annabergstraße
Dorfweg-B
Otto-Wels-Straße
Alter Postweg
Sandkruger Straße
Dr.-Behring-Straße
Klingenbergplatz-B
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Ewigkeit
Buschhagenweg
Osternburger Kanal
P+R Westfalend./ OLantis
Bachstraße
Gr.-Anton-Günther-Schule
Staatsarchiv
Am Festungsgraben
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

A
5.04
5.05

|
|
|
|
|
|

5.07
5.08
5.09
5.10
5.10

|
5.12
5.14
5.15
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.22
5.23
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.29
5.30
5.31
5.33
5.34

|
5.35
5.36
5.37
5.39
5.41
5.42
5.44

B
5.34

|
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.39

|
|
|
|
|

5.40
5.42
5.44
5.45
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.04

|
6.05
6.06
6.07
6.09
6.11
6.12
6.14

A
6.04
6.05

|
|
|
|
|
|

6.07
6.08
6.09
6.10
6.10

|
6.12
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34

|
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.42
6.44

B
6.26

|
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.31

|
|
|
|
|

6.32
6.34
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59

|
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.10

E S
6.48
6.49

|
|
|
|
|
|

6.51
6.52
6.53
6.54
6.54

|
6.56
6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.23

|
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
7.32

E S
6.54

|
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
6.59

|
|
|
|
|

7.00
7.02
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29

A a
6.56
6.57

|
|
|
|
|
|

6.59
7.00
7.01
7.02
7.02

|
7.04
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31

|
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40

A
6.56
6.57

|
|
|
|
|
|

6.59
7.00
7.01
7.02
7.02

|
7.04
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29

|
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40

E S
7.03
7.04

|
|
|
|
|
|

7.06
7.07
7.08
7.09
7.09

|
7.11
7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.36
7.38

B
7.26

|
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.31

|
|
|
|
|

7.32
7.34
7.36
7.37
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59

|
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.10

A
7.56
7.57

|
|
|
|
|
|

7.59
8.00
8.01
8.02
8.02

|
8.04
8.06
8.07
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29

|
8.31
8.32
8.33
8.35
8.37
8.38
8.40

B
8.26

|
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.31

|
|
|
|
|

8.32
8.34
8.36
8.37
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59

|
9.01
9.02
9.03
9.05
9.07
9.08
9.10

A
8.56
8.57

|
|
|
|
|
|

8.59
9.00
9.01
9.02
9.02

|
9.04
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29

|
9.31
9.32
9.33
9.35
9.37
9.38
9.40

B
9.26

|
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.31

|
|
|
|
|

9.32
9.34
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

|
10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.08
10.10

A
9.56
9.57

|
|
|
|
|
|

9.59
10.00
10.01
10.02
10.02

|
10.04
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29

|
10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.38
10.40

B
10.26

|
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.31

|
|
|
|
|

10.32
10.34
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59

|
11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.08
11.10

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325
E = Fahrt der Linie 315E/325E
S = nur an Schultagen
a = bedient an Ferientagen anstelle der Hst. Graf-Anton-Günther-Schule die Hst. Staatsarchiv

Montag-Freitag

1 / 14 Fahrplan ab  14. Dezember 2025  OLDENKUR.lay Datum 26/11/25 Uhrzeit 12:28:45



 

315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Hatterwüsting - Sandkrug - Klingenbergplatz - Lappan - ZOB 

Hatterwüsting, Denkmal
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Sandkr., Köhrmann-Hof
Sandkrug, Bohlenweg
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Hatterwüsting, Am Forst
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterw., Voßbergweg
Sandkrug, Kiebitzweg
Sandkrug, Mühlenweg-B
Sandkrug, Mühlenweg-D
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Sommerweg
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Schultredde
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkrug, Tempelberg
Sandkrug, Wiemerslande
Waldschänke
Sprungweg
Westerholtsweg
Annabergstraße
Dorfweg-B
Otto-Wels-Straße
Alter Postweg
Sandkruger Straße
Dr.-Behring-Straße
Klingenbergplatz-B
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Ewigkeit
Buschhagenweg
Osternburger Kanal
P+R Westfalend./ OLantis
Bachstraße
Gr.-Anton-Günther-Schule
Staatsarchiv
Am Festungsgraben
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

A
10.56
10.57

|
|
|
|
|
|

10.59
11.00
11.01
11.02
11.02

|
11.04
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29

|
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40

B
11.26

|
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.31

|
|
|
|
|

11.32
11.34
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59

|
12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10

A
11.56
11.57

|
|
|
|
|
|

11.59
12.00
12.01
12.02
12.02

|
12.04
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29

|
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.38
12.40

B
12.26

|
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31

|
|
|
|
|

12.32
12.34
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59

|
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.10

A
12.56
12.57

|
|
|
|
|
|

12.59
13.00
13.01
13.02
13.02

|
13.04
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29

|
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40

B
13.26

|
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.31

|
|
|
|
|

13.32
13.34
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59

|
14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.10

A
13.56
13.57

|
|
|
|
|
|

13.59
14.00
14.01
14.02
14.02

|
14.04
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29

|
14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.38
14.40

B
14.26

|
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.31

|
|
|
|
|

14.32
14.34
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59

|
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.08
15.10

A
14.56
14.57

|
|
|
|
|
|

14.59
15.00
15.01
15.02
15.02

|
15.04
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29

|
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40

B
15.26

|
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.31

|
|
|
|
|

15.32
15.34
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59

|
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10

A
15.56
15.57

|
|
|
|
|
|

15.59
16.00
16.01
16.02
16.02

|
16.04
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29

|
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40

B
16.26

|
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.31

|
|
|
|
|

16.32
16.34
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59

|
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.10

A
16.56
16.57

|
|
|
|
|
|

16.59
17.00
17.01
17.02
17.02

|
17.04
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29

|
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40

B
17.26

|
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.31

|
|
|
|
|

17.32
17.34
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

|
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10

A
17.56
17.57

|
|
|
|
|
|

17.59
18.00
18.01
18.02
18.02

|
18.04
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29

|
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40

B
18.26

|
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.31

|
|
|
|
|

18.32
18.34
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

|
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325

Montag-Freitag
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Hatterwüsting - Sandkrug - Klingenbergplatz - Lappan - ZOB 

Hatterwüsting, Denkmal
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Sandkr., Köhrmann-Hof
Sandkrug, Bohlenweg
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Hatterwüsting, Am Forst
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterw., Voßbergweg
Sandkrug, Kiebitzweg
Sandkrug, Mühlenweg-B
Sandkrug, Mühlenweg-D
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Sommerweg
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Schultredde
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkrug, Tempelberg
Sandkrug, Wiemerslande
Waldschänke
Sprungweg
Westerholtsweg
Annabergstraße
Dorfweg-B
Otto-Wels-Straße
Alter Postweg
Sandkruger Straße
Dr.-Behring-Straße
Klingenbergplatz-B
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Ewigkeit
Buschhagenweg
Osternburger Kanal
P+R Westfalend./ OLantis
Bachstraße
Gr.-Anton-Günther-Schule
Staatsarchiv
Am Festungsgraben
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

A
19.04
19.05

|
|
|
|
|
|

19.07
19.08
19.09
19.10
19.10

|
19.12
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34

|
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44

B
19.34

|
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.39

|
|
|
|
|

19.40
19.42
19.44
19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04

|
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14

A
20.04
20.05

|
|
|
|
|
|

20.07
20.08
20.09
20.10
20.10

|
20.12
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34

|
20.35
20.36
20.37
20.39
20.41
20.42
20.44

A
21.04
21.05

|
|
|
|
|
|

21.07
21.08
21.09
21.10
21.10

|
21.12
21.14
21.15
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.22
21.23
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34

|
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41
21.42
21.44

A
22.04
22.05

|
|
|
|
|
|

22.07
22.08
22.09
22.10
22.10

|
22.12
22.14
22.15
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.23
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.30
22.31
22.33
22.34

|
22.35
22.36
22.37
22.39
22.41
22.42
22.44

A
23.04
23.05

|
|
|
|
|
|

23.07
23.08
23.09
23.10
23.10

|
23.12
23.14
23.15
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.29
23.30
23.31
23.33
23.34

|
23.35
23.36
23.37
23.39
23.41
23.42
23.44

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325

Montag-Freitag
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Hatterwüsting - Sandkrug - Klingenbergplatz - Lappan - ZOB 

Hatterwüsting, Denkmal
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Sandkr., Köhrmann-Hof
Sandkrug, Bohlenweg
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Hatterwüsting, Am Forst
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterw., Voßbergweg
Sandkrug, Kiebitzweg
Sandkrug, Mühlenweg-B
Sandkrug, Mühlenweg-D
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Sommerweg
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Schultredde
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkrug, Tempelberg
Sandkrug, Wiemerslande
Waldschänke
Sprungweg
Westerholtsweg
Annabergstraße
Dorfweg-B
Otto-Wels-Straße
Alter Postweg
Sandkruger Straße
Dr.-Behring-Straße
Klingenbergplatz-B
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Ewigkeit
Buschhagenweg
Osternburger Kanal
P+R Westfalend./ OLantis
Bachstraße
Gr.-Anton-Günther-Schule
Staatsarchiv
Am Festungsgraben
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

A
6.04
6.05

|
|
|
|
|
|

6.07
6.08
6.09
6.10
6.10

|
6.12
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34

|
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.42
6.44

B
6.34

|
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.39

|
|
|
|
|

6.40
6.42
6.44
6.45
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04

|
7.05
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12
7.14

A
7.04
7.05

|
|
|
|
|
|

7.07
7.08
7.09
7.10
7.10

|
7.12
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34

|
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.42
7.44

B
7.34

|
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.39

|
|
|
|
|

7.40
7.42
7.44
7.45
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04

|
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.14

A
8.04
8.05

|
|
|
|
|
|

8.07
8.08
8.09
8.10
8.10

|
8.12
8.14
8.15
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34

|
8.35
8.36
8.37
8.39
8.41
8.42
8.44

B
8.34

|
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.39

|
|
|
|
|

8.40
8.42
8.44
8.45
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04

|
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.14

A
9.04
9.05

|
|
|
|
|
|

9.07
9.08
9.09
9.10
9.10

|
9.12
9.14
9.15
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.22
9.23
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.29
9.30
9.31
9.33
9.34

|
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.44

B
9.34

|
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.39

|
|
|
|
|

9.40
9.42
9.44
9.45
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.00
10.01
10.03
10.04

|
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14

A
9.56
9.57

|
|
|
|
|
|

9.59
10.00
10.01
10.02
10.02

|
10.04
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29

|
10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.38
10.40

B
10.26

|
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.31

|
|
|
|
|

10.32
10.34
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59

|
11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.08
11.10

A
10.56
10.57

|
|
|
|
|
|

10.59
11.00
11.01
11.02
11.02

|
11.04
11.06
11.07
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29

|
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40

B
11.26

|
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.31

|
|
|
|
|

11.32
11.34
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59

|
12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10

A
11.56
11.57

|
|
|
|
|
|

11.59
12.00
12.01
12.02
12.02

|
12.04
12.06
12.07
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29

|
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.38
12.40

B
12.26

|
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.31

|
|
|
|
|

12.32
12.34
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59

|
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.08
13.10

A
12.56
12.57

|
|
|
|
|
|

12.59
13.00
13.01
13.02
13.02

|
13.04
13.06
13.07
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29

|
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40

B
13.26

|
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.31

|
|
|
|
|

13.32
13.34
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59

|
14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.10

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325

Samstag
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Hatterwüsting - Sandkrug - Klingenbergplatz - Lappan - ZOB 

Hatterwüsting, Denkmal
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Sandkr., Köhrmann-Hof
Sandkrug, Bohlenweg
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Hatterwüsting, Am Forst
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterw., Voßbergweg
Sandkrug, Kiebitzweg
Sandkrug, Mühlenweg-B
Sandkrug, Mühlenweg-D
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Sommerweg
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Schultredde
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkrug, Tempelberg
Sandkrug, Wiemerslande
Waldschänke
Sprungweg
Westerholtsweg
Annabergstraße
Dorfweg-B
Otto-Wels-Straße
Alter Postweg
Sandkruger Straße
Dr.-Behring-Straße
Klingenbergplatz-B
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Ewigkeit
Buschhagenweg
Osternburger Kanal
P+R Westfalend./ OLantis
Bachstraße
Gr.-Anton-Günther-Schule
Staatsarchiv
Am Festungsgraben
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

A
13.56
13.57

|
|
|
|
|
|

13.59
14.00
14.01
14.02
14.02

|
14.04
14.06
14.07
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29

|
14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.38
14.40

B
14.26

|
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.31

|
|
|
|
|

14.32
14.34
14.36
14.37
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59

|
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.08
15.10

A
14.56
14.57

|
|
|
|
|
|

14.59
15.00
15.01
15.02
15.02

|
15.04
15.06
15.07
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29

|
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40

B
15.26

|
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.31

|
|
|
|
|

15.32
15.34
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59

|
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10

A
15.56
15.57

|
|
|
|
|
|

15.59
16.00
16.01
16.02
16.02

|
16.04
16.06
16.07
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29

|
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40

B
16.26

|
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.31

|
|
|
|
|

16.32
16.34
16.36
16.37
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59

|
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.08
17.10

A
16.56
16.57

|
|
|
|
|
|

16.59
17.00
17.01
17.02
17.02

|
17.04
17.06
17.07
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29

|
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40

B
17.26

|
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.31

|
|
|
|
|

17.32
17.34
17.36
17.37
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

|
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10

A
17.56
17.57

|
|
|
|
|
|

17.59
18.00
18.01
18.02
18.02

|
18.04
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29

|
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40

B
18.26

|
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.31

|
|
|
|
|

18.32
18.34
18.36
18.37
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

|
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.08
19.10

A
19.04
19.05

|
|
|
|
|
|

19.07
19.08
19.09
19.10
19.10

|
19.12
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34

|
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44

B
19.34

|
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.39

|
|
|
|
|

19.40
19.42
19.44
19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04

|
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14

A
20.04
20.05

|
|
|
|
|
|

20.07
20.08
20.09
20.10
20.10

|
20.12
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34

|
20.35
20.36
20.37
20.39
20.41
20.42
20.44

A
21.04
21.05

|
|
|
|
|
|

21.07
21.08
21.09
21.10
21.10

|
21.12
21.14
21.15
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.22
21.23
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34

|
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41
21.42
21.44

A
22.04
22.05

|
|
|
|
|
|

22.07
22.08
22.09
22.10
22.10

|
22.12
22.14
22.15
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.23
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.30
22.31
22.33
22.34

|
22.35
22.36
22.37
22.39
22.41
22.42
22.44

A
23.04
23.05

|
|
|
|
|
|

23.07
23.08
23.09
23.10
23.10

|
23.12
23.14
23.15
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.29
23.30
23.31
23.33
23.34

|
23.35
23.36
23.37
23.39
23.41
23.42
23.44

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Hatterwüsting - Sandkrug - Klingenbergplatz - Lappan - ZOB 

Hatterwüsting, Denkmal
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Sandkr., Köhrmann-Hof
Sandkrug, Bohlenweg
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Hatterwüsting, Am Forst
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterw., Voßbergweg
Sandkrug, Kiebitzweg
Sandkrug, Mühlenweg-B
Sandkrug, Mühlenweg-D
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Sommerweg
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Schultredde
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkrug, Tempelberg
Sandkrug, Wiemerslande
Waldschänke
Sprungweg
Westerholtsweg
Annabergstraße
Dorfweg-B
Otto-Wels-Straße
Alter Postweg
Sandkruger Straße
Dr.-Behring-Straße
Klingenbergplatz-B
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Ewigkeit
Buschhagenweg
Osternburger Kanal
P+R Westfalend./ OLantis
Bachstraße
Gr.-Anton-Günther-Schule
Staatsarchiv
Am Festungsgraben
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

A
8.34
8.35

|
|
|
|
|
|

8.37
8.38
8.39
8.40
8.40

|
8.42
8.44
8.45
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04

|
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.14

A
9.34
9.35

|
|
|
|
|
|

9.37
9.38
9.39
9.40
9.40

|
9.42
9.44
9.45
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59
9.59

10.00
10.01
10.03
10.04

|
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14

B
10.34

|
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.39

|
|
|
|
|

10.40
10.42
10.44
10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.52
10.53
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04

|
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14

A
11.04
11.05

|
|
|
|
|
|

11.07
11.08
11.09
11.10
11.10

|
11.12
11.14
11.15
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.22
11.23
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34

|
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44

B
11.34

|
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.39

|
|
|
|
|

11.40
11.42
11.44
11.45
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04

|
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14

A
12.04
12.05

|
|
|
|
|
|

12.07
12.08
12.09
12.10
12.10

|
12.12
12.14
12.15
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34

|
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.42
12.44

B
12.34

|
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.39

|
|
|
|
|

12.40
12.42
12.44
12.45
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04

|
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14

A
13.04
13.05

|
|
|
|
|
|

13.07
13.08
13.09
13.10
13.10

|
13.12
13.14
13.15
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.22
13.23
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34

|
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44

B
13.34

|
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.39

|
|
|
|
|

13.40
13.42
13.44
13.45
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.52
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04

|
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14

A
14.04
14.05

|
|
|
|
|
|

14.07
14.08
14.09
14.10
14.10

|
14.12
14.14
14.15
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.22
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34

|
14.35
14.36
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44

B
14.34

|
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.39

|
|
|
|
|

14.40
14.42
14.44
14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.52
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04

|
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14

A
15.04
15.05

|
|
|
|
|
|

15.07
15.08
15.09
15.10
15.10

|
15.12
15.14
15.15
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34

|
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44

B
15.34

|
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.39

|
|
|
|
|

15.40
15.42
15.44
15.45
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04

|
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14

A
16.04
16.05

|
|
|
|
|
|

16.07
16.08
16.09
16.10
16.10

|
16.12
16.14
16.15
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.22
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34

|
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44

B
16.34

|
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.39

|
|
|
|
|

16.40
16.42
16.44
16.45
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.52
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04

|
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14

A
17.04
17.05

|
|
|
|
|
|

17.07
17.08
17.09
17.10
17.10

|
17.12
17.14
17.15
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34

|
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Hatterwüsting - Sandkrug - Klingenbergplatz - Lappan - ZOB 

Hatterwüsting, Denkmal
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Sandkr., Köhrmann-Hof
Sandkrug, Bohlenweg
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Hatterwüsting, Am Forst
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterw., Voßbergweg
Sandkrug, Kiebitzweg
Sandkrug, Mühlenweg-B
Sandkrug, Mühlenweg-D
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Sommerweg
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Schultredde
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkrug, Tempelberg
Sandkrug, Wiemerslande
Waldschänke
Sprungweg
Westerholtsweg
Annabergstraße
Dorfweg-B
Otto-Wels-Straße
Alter Postweg
Sandkruger Straße
Dr.-Behring-Straße
Klingenbergplatz-B
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Ewigkeit
Buschhagenweg
Osternburger Kanal
P+R Westfalend./ OLantis
Bachstraße
Gr.-Anton-Günther-Schule
Staatsarchiv
Am Festungsgraben
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C

B
17.34

|
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.39

|
|
|
|
|

17.40
17.42
17.44
17.45
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04

|
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14

A
18.04
18.05

|
|
|
|
|
|

18.07
18.08
18.09
18.10
18.10

|
18.12
18.14
18.15
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.29
18.30
18.31
18.33
18.34

|
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44

B
18.34

|
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.39

|
|
|
|
|

18.40
18.42
18.44
18.45
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.52
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04

|
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14

A
19.04
19.05

|
|
|
|
|
|

19.07
19.08
19.09
19.10
19.10

|
19.12
19.14
19.15
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34

|
19.35
19.36
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44

B
19.34

|
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.39

|
|
|
|
|

19.40
19.42
19.44
19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.58
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04

|
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14

A
20.04
20.05

|
|
|
|
|
|

20.07
20.08
20.09
20.10
20.10

|
20.12
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.29
20.30
20.31
20.33
20.34

|
20.35
20.36
20.37
20.39
20.41
20.42
20.44

A
21.04
21.05

|
|
|
|
|
|

21.07
21.08
21.09
21.10
21.10

|
21.12
21.14
21.15
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.22
21.23
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34

|
21.35
21.36
21.37
21.39
21.41
21.42
21.44

A
22.04
22.05

|
|
|
|
|
|

22.07
22.08
22.09
22.10
22.10

|
22.12
22.14
22.15
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.22
22.23
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.29
22.30
22.31
22.33
22.34

|
22.35
22.36
22.37
22.39
22.41
22.42
22.44

A
23.04
23.05

|
|
|
|
|
|

23.07
23.08
23.09
23.10
23.10

|
23.12
23.14
23.15
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.22
23.23
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.29
23.30
23.31
23.33
23.34

|
23.35
23.36
23.37
23.39
23.41
23.42
23.44

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Westfalendamm - Sandkrug - Hatterwüsting 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-A
Am Festungsgraben
Staatsarchiv
Gr.-Anton-Günther-Schule
Bachstraße
P+R Westfalend./ OLantis
Osternburger Kanal
Buschhagenweg
Ewigkeit
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Klingenbergplatz-A
Dr.-Behring-Straße
Sandkruger Straße
Alter Postweg
Otto-Wels-Straße
Dorfweg-C
Annabergstraße
Westerholtsweg
Sprungweg
Waldschänke
Sandkrug, Wiemerslande
Sandkrug, Tempelberg
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkrug, Schultredde
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Sommerweg
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Mühlenweg-C
Sandkrug, Mühlenweg-A
Sandkrug, Kiebitzweg
Hatterw., Voßbergweg
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterwüsting, Am Forst
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Sandkrug, Bohlenweg
Sandkr., Köhrmann-Hof
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Denkmal

A
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32

|
5.33
5.34
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.38
5.39
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.50
5.51
5.53

|
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58

|
|
|
|
|
|

5.59
6.01

B
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02

|
6.03
6.04
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.19
6.20
6.21
6.23
6.25

|
|
|
|
|

6.26
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29

|
6.31

A
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38

|
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03

|
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

|
|
|
|
|
|

7.11
7.13

B
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08

|
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.23
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35

|
|
|
|
|

7.36
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41

|
7.43

A
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38

|
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03

|
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

|
|
|
|
|
|

8.11
8.13

B
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08

|
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.35

|
|
|
|
|

8.36
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41

|
8.43

A
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38

|
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03

|
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09

|
|
|
|
|
|

9.11
9.13

B
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08

|
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.23
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.35

|
|
|
|
|

9.36
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41

|
9.43

A
9.30
9.31
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38

|
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.03

|
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09

|
|
|
|
|
|

10.11
10.13

B
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08

|
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.23
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.35

|
|
|
|
|

10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41

|
10.43

A
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38

|
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.53
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03

|
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

|
|
|
|
|
|

11.11
11.13

B
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08

|
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.23
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.35

|
|
|
|
|

11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41

|
11.43

A
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38

|
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03

|
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09

|
|
|
|
|
|

12.11
12.13

B
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08

|
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35

|
|
|
|
|

12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41

|
12.43

A a
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37

|
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03

|
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

|
|
|
|
|
|

13.11
13.13

A
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38

|
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03

|
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

|
|
|
|
|
|

13.11
13.13

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325
a = bedient an Ferientagen anstelle der Hst. Graf-Anton-Günther-Schule die Hst. Staatsarchiv

Montag-Freitag
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Westfalendamm - Sandkrug - Hatterwüsting 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-A
Am Festungsgraben
Staatsarchiv
Gr.-Anton-Günther-Schule
Bachstraße
P+R Westfalend./ OLantis
Osternburger Kanal
Buschhagenweg
Ewigkeit
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Klingenbergplatz-A
Dr.-Behring-Straße
Sandkruger Straße
Alter Postweg
Otto-Wels-Straße
Dorfweg-C
Annabergstraße
Westerholtsweg
Sprungweg
Waldschänke
Sandkrug, Wiemerslande
Sandkrug, Tempelberg
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkrug, Schultredde
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Sommerweg
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Mühlenweg-C
Sandkrug, Mühlenweg-A
Sandkrug, Kiebitzweg
Hatterw., Voßbergweg
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterwüsting, Am Forst
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Sandkrug, Bohlenweg
Sandkr., Köhrmann-Hof
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Denkmal

B
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08

|
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.23
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35

|
|
|
|
|

13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41

|
13.43

A a
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37

|
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03

|
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

|
|
|
|
|
|

14.11
14.13

A
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

|
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03

|
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

|
|
|
|
|
|

14.11
14.13

B
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08

|
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35

|
|
|
|
|

14.36
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

|
14.43

A a
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37

|
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03

|
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

|
|
|
|
|
|

15.11
15.13

A
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38

|
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03

|
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

|
|
|
|
|
|

15.11
15.13

B
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08

|
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35

|
|
|
|
|

15.36
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

|
15.43

A a
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37

|
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03

|
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

|
|
|
|
|
|

16.11
16.13

A
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38

|
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03

|
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

|
|
|
|
|
|

16.11
16.13

B
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08

|
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35

|
|
|
|
|

16.36
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41

|
16.43

A
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38

|
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03

|
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

|
|
|
|
|
|

17.11
17.13

B
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08

|
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35

|
|
|
|
|

17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

|
17.43

A
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38

|
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03

|
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

|
|
|
|
|
|

18.11
18.13

B
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08

|
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.35

|
|
|
|
|

18.36
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41

|
18.43

A
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38

|
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03

|
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

|
|
|
|
|
|

19.11
19.13

B
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08

|
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.23
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.35

|
|
|
|
|

19.36
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41

|
19.43

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325
a = bedient an Ferientagen anstelle der Hst. Graf-Anton-Günther-Schule die Hst. Staatsarchiv

Montag-Freitag
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Westfalendamm - Sandkrug - Hatterwüsting 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-A
Am Festungsgraben
Staatsarchiv
Gr.-Anton-Günther-Schule
Bachstraße
P+R Westfalend./ OLantis
Osternburger Kanal
Buschhagenweg
Ewigkeit
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Klingenbergplatz-A
Dr.-Behring-Straße
Sandkruger Straße
Alter Postweg
Otto-Wels-Straße
Dorfweg-C
Annabergstraße
Westerholtsweg
Sprungweg
Waldschänke
Sandkrug, Wiemerslande
Sandkrug, Tempelberg
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkrug, Schultredde
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Sommerweg
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Mühlenweg-C
Sandkrug, Mühlenweg-A
Sandkrug, Kiebitzweg
Hatterw., Voßbergweg
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterwüsting, Am Forst
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Sandkrug, Bohlenweg
Sandkr., Köhrmann-Hof
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Denkmal

A
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32

|
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.51
19.53

|
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58

|
|
|
|
|
|

19.59
20.01

B
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02

|
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.19
20.20
20.21
20.23
20.25

|
|
|
|
|

20.26
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29

|
20.31

A
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32

|
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.49
20.50
20.51
20.53

|
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58

|
|
|
|
|
|

20.59
21.01

A
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.32

|
21.33
21.34
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.38
21.39
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.49
21.50
21.51
21.53

|
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58

|
|
|
|
|
|

21.59
22.01

A
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.32

|
22.33
22.34
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.49
22.50
22.51
22.53

|
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58

|
|
|
|
|
|

22.59
23.01

A
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37

|
23.38
23.39
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.56
23.58

|
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03

|
|
|
|
|
|

0.04
0.06

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325

Montag-Freitag
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Westfalendamm - Sandkrug - Hatterwüsting 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-A
Am Festungsgraben
Staatsarchiv
Gr.-Anton-Günther-Schule
Bachstraße
P+R Westfalend./ OLantis
Osternburger Kanal
Buschhagenweg
Ewigkeit
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Klingenbergplatz-A
Dr.-Behring-Straße
Sandkruger Straße
Alter Postweg
Otto-Wels-Straße
Dorfweg-C
Annabergstraße
Westerholtsweg
Sprungweg
Waldschänke
Sandkrug, Wiemerslande
Sandkrug, Tempelberg
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkrug, Schultredde
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Sommerweg
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Mühlenweg-C
Sandkrug, Mühlenweg-A
Sandkrug, Kiebitzweg
Hatterw., Voßbergweg
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterwüsting, Am Forst
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Sandkrug, Bohlenweg
Sandkr., Köhrmann-Hof
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Denkmal

A
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32

|
7.33
7.34
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.53

|
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58

|
|
|
|
|
|

7.59
8.01

B
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02

|
8.03
8.04
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25

|
|
|
|
|

8.26
8.26
8.27
8.28
8.28
8.29

|
8.31

A
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32

|
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.49
8.50
8.51
8.53

|
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58

|
|
|
|
|
|

8.59
9.01

B
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02

|
9.03
9.04
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.19
9.20
9.21
9.23
9.25

|
|
|
|
|

9.26
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29

|
9.31

A
9.30
9.31
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38

|
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.03

|
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09

|
|
|
|
|
|

10.11
10.13

B
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08

|
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.23
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33
10.35

|
|
|
|
|

10.36
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41

|
10.43

A
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38

|
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.53
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03

|
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

|
|
|
|
|
|

11.11
11.13

B
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08

|
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.23
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.35

|
|
|
|
|

11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41

|
11.43

A
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38

|
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03

|
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09

|
|
|
|
|
|

12.11
12.13

B
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08

|
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35

|
|
|
|
|

12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41

|
12.43

A
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38

|
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03

|
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

|
|
|
|
|
|

13.11
13.13

B
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08

|
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.23
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35

|
|
|
|
|

13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41

|
13.43

A
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

|
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03

|
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

|
|
|
|
|
|

14.11
14.13

B
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08

|
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35

|
|
|
|
|

14.36
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41

|
14.43

A
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38

|
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.03

|
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

|
|
|
|
|
|

15.11
15.13

B
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08

|
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.23
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35

|
|
|
|
|

15.36
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

|
15.43

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325

Samstag
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Westfalendamm - Sandkrug - Hatterwüsting 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-A
Am Festungsgraben
Staatsarchiv
Gr.-Anton-Günther-Schule
Bachstraße
P+R Westfalend./ OLantis
Osternburger Kanal
Buschhagenweg
Ewigkeit
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Klingenbergplatz-A
Dr.-Behring-Straße
Sandkruger Straße
Alter Postweg
Otto-Wels-Straße
Dorfweg-C
Annabergstraße
Westerholtsweg
Sprungweg
Waldschänke
Sandkrug, Wiemerslande
Sandkrug, Tempelberg
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkrug, Schultredde
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Sommerweg
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Mühlenweg-C
Sandkrug, Mühlenweg-A
Sandkrug, Kiebitzweg
Hatterw., Voßbergweg
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterwüsting, Am Forst
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Sandkrug, Bohlenweg
Sandkr., Köhrmann-Hof
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Denkmal

A
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38

|
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03

|
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

|
|
|
|
|
|

16.11
16.13

B
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08

|
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35

|
|
|
|
|

16.36
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41

|
16.43

A
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38

|
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03

|
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

|
|
|
|
|
|

17.11
17.13

B
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08

|
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.23
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33
17.35

|
|
|
|
|

17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

|
17.43

A
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38

|
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03

|
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

|
|
|
|
|
|

18.11
18.13

B
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08

|
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33
18.35

|
|
|
|
|

18.36
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41

|
18.43

A
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38

|
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.03

|
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

|
|
|
|
|
|

19.11
19.13

B
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02

|
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25

|
|
|
|
|

19.26
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29

|
19.31

A
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32

|
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.51
19.53

|
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58

|
|
|
|
|
|

19.59
20.01

B
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02

|
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.19
20.20
20.21
20.23
20.25

|
|
|
|
|

20.26
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29

|
20.31

A
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32

|
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.49
20.50
20.51
20.53

|
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58

|
|
|
|
|
|

20.59
21.01

A
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.32

|
21.33
21.34
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.38
21.39
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.49
21.50
21.51
21.53

|
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58

|
|
|
|
|
|

21.59
22.01

A
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.32

|
22.33
22.34
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.49
22.50
22.51
22.53

|
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58

|
|
|
|
|
|

22.59
23.01

A
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37

|
23.38
23.39
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.56
23.58

|
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03

|
|
|
|
|
|

0.04
0.06

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Westfalendamm - Sandkrug - Hatterwüsting 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-A
Am Festungsgraben
Staatsarchiv
Gr.-Anton-Günther-Schule
Bachstraße
P+R Westfalend./ OLantis
Osternburger Kanal
Buschhagenweg
Ewigkeit
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Klingenbergplatz-A
Dr.-Behring-Straße
Sandkruger Straße
Alter Postweg
Otto-Wels-Straße
Dorfweg-C
Annabergstraße
Westerholtsweg
Sprungweg
Waldschänke
Sandkrug, Wiemerslande
Sandkrug, Tempelberg
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkrug, Schultredde
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Sommerweg
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Mühlenweg-C
Sandkrug, Mühlenweg-A
Sandkrug, Kiebitzweg
Hatterw., Voßbergweg
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterwüsting, Am Forst
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Sandkrug, Bohlenweg
Sandkr., Köhrmann-Hof
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Denkmal

A
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20

|
9.21
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.26
9.27
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.37
9.38
9.39
9.41

|
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46

|
|
|
|
|
|

9.47
9.49

A
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20

|
10.21
10.22
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.26
10.27
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.41

|
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46

|
|
|
|
|
|

10.47
10.49

A
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20

|
11.21
11.22
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.26
11.27
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.37
11.38
11.39
11.41

|
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

|
|
|
|
|
|

11.47
11.49

B
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02

|
12.03
12.04
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.08
12.09
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19
12.20
12.21
12.23
12.25

|
|
|
|
|

12.26
12.26
12.27
12.28
12.28
12.29

|
12.31

A
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32

|
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.38
12.39
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.49
12.50
12.51
12.53

|
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

|
|
|
|
|
|

12.59
13.01

B
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02

|
13.03
13.04
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.08
13.09
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25

|
|
|
|
|

13.26
13.26
13.27
13.28
13.28
13.29

|
13.31

A
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32

|
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49
13.50
13.51
13.53

|
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58

|
|
|
|
|
|

13.59
14.01

B
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02

|
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25

|
|
|
|
|

14.26
14.26
14.27
14.28
14.28
14.29

|
14.31

A
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32

|
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.51
14.53

|
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58

|
|
|
|
|
|

14.59
15.01

B
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02

|
15.03
15.04
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25

|
|
|
|
|

15.26
15.26
15.27
15.28
15.28
15.29

|
15.31

A
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32

|
15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.50
15.51
15.53

|
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

|
|
|
|
|
|

15.59
16.01

B
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02

|
16.03
16.04
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.21
16.23
16.25

|
|
|
|
|

16.26
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29

|
16.31

A
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32

|
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.51
16.53

|
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58

|
|
|
|
|
|

16.59
17.01

B
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02

|
17.03
17.04
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25

|
|
|
|
|

17.26
17.26
17.27
17.28
17.28
17.29

|
17.31

A
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32

|
17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.53

|
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58

|
|
|
|
|
|

17.59
18.01

B
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02

|
18.03
18.04
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25

|
|
|
|
|

18.26
18.26
18.27
18.28
18.28
18.29

|
18.31

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325

Sonn- und Feiertag
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315/325
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

 Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

ZOB - Lappan - Westfalendamm - Sandkrug - Hatterwüsting 

ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B
Staustraße-A
Schloßplatz-A
Am Festungsgraben
Staatsarchiv
Gr.-Anton-Günther-Schule
Bachstraße
P+R Westfalend./ OLantis
Osternburger Kanal
Buschhagenweg
Ewigkeit
Dr.-Schüßler-Str./Klinikum
Klingenbergplatz-A
Dr.-Behring-Straße
Sandkruger Straße
Alter Postweg
Otto-Wels-Straße
Dorfweg-C
Annabergstraße
Westerholtsweg
Sprungweg
Waldschänke
Sandkrug, Wiemerslande
Sandkrug, Tempelberg
Skr., Wirtschaftsp. Sandkr.
Sandkr., Friedhof Sandkrug
Skr., Schul- u. Sportzentr.
Sandkrug, Schultredde
Sandkr., Streeker Moorweg
Sandkrug, Sommerweg
Sandkrug, Bhf. Sandkrug
Sandkrug, Mühlenweg-C
Sandkrug, Mühlenweg-A
Sandkrug, Kiebitzweg
Hatterw., Voßbergweg
Hatterwüsting, Hasenweg
Hatterwüsting, Am Forst
Skr., Sommer-/Frühlingsw.
Sandkrug, Bohlenweg
Sandkr., Köhrmann-Hof
Strkm., Borchers-/Mühlenw.
Hatterw., Dorfstr./Kiebitzw.
Hatterwüsting, Schütterei
Hatterw., Berliner Straße
Hatterwüsting, Denkmal

A
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32

|
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.49
18.50
18.51
18.53

|
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58

|
|
|
|
|
|

18.59
19.01

B
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02

|
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25

|
|
|
|
|

19.26
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29

|
19.31

A
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32

|
19.33
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.51
19.53

|
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58

|
|
|
|
|
|

19.59
20.01

B
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02

|
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.19
20.20
20.21
20.23
20.25

|
|
|
|
|

20.26
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29

|
20.31

A
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32

|
20.33
20.34
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.38
20.39
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.49
20.50
20.51
20.53

|
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58

|
|
|
|
|
|

20.59
21.01

A
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.32

|
21.33
21.34
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.38
21.39
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.49
21.50
21.51
21.53

|
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58

|
|
|
|
|
|

21.59
22.01

A
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.32

|
22.33
22.34
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.38
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.49
22.50
22.51
22.53

|
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58

|
|
|
|
|
|

22.59
23.01

A
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37

|
23.38
23.39
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.43
23.44
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.56
23.58

|
23.59

0.00
0.01
0.02
0.03

|
|
|
|
|
|

0.04
0.06

A = Fahrt der Linie 315
B = Fahrt der Linie 325

Sonn- und Feiertag
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